
Determinazione Ufficio Tecnico n. 2/2020.  Pagina 1 

 

N° 6 07.01.2020 REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI ANNO 2019

* * * COPIA *           

 UNIONE COMUNI “MARMILLA” 
Sede legale Viale Rinascita, 19 – 09020 Villamar   

Sede Operativa Via Carlo Felice, n. 267 – 09025  Sanluri  
 

UFFICIO TECNICO 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N° 2 
Del  
07.01.2020 

OGGETTO: Servizi di manutenzione finalizzati al mantenimento in 
efficienza degli impianti di pubblica illuminazione di proprieta’ dei comuni 
di Barumini, Collinas, Furtei, Genuri, Gesturi, Las Plassas, Lunamatrona, 
Pauli Arbarei, Segariu, Setzu, Siddi, Ussaramanna, Villamar, Villanovaforru, 
Tuili, Turri, Villanovafranca – LIQUIDAZIONE FATTURA N. 3 DEL 
07.01.2020 A FAVORE DELLA DITTA S.I.E. IMPIANTI ELETTRICI DI 
TALLORU SAVERIO – C.I.G. ZC229099ED 

 

L'anno duemilaventi il giorno sette del mese di gennaio nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visti: 

- Il D.Lgs. 267/2000 recante il “Testo Unico sugli enti locali” s.m.i.; 

- Il vigente regolamento di contabilità dell’Unione Comuni “Marmilla”, approvato con 

delibera dell’Assemblea n°07 del 20/04/2016; 

- Lo Statuto dell’Unione, approvato con deliberazione dell’Assemblea n. 1 del 09/11/2007; 

- Il Bilancio di previsione per l’anno 2019 approvato con Deliberazione del Consiglio 

dell’Unione n° 3 del 27/02/2019; 

- La Legge n. 136/2010 recante “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 

Governo in materia di normativa antimafia”, in particolare l’articolo 3 e l’articolo 6; 

- La determinazione dell’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture n. 04 del 07.07.201 

- Il provvedimento del Presidente di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107-108-109 del 

T.U. sugli enti locali; 

Premesso che: 

- con deliberazione dell’Assemblea dell’Unione n°22 del 11/12/2008 sono stati individuati i 

servizi da gestire in forma associata, tra i quali il “Servizio di gestione e manutenzione 

dell’impianto di illuminazione pubblica”; 

 

Richiamata la determinazione n. 151 del servizio tecnico e Reg. Gen. n. 346 del 01.07.2019, con la 

quale è stato affidato il servizio di manutenzione finalizzati al mantenimento in efficienza degli 



Determinazione Ufficio Tecnico n. 2/2020.  Pagina 2 

 

impianti di pubblica illuminazione dei Comuni Di Barumini, Collinas, Furtei, Genuri, Gesturi, Las 

Plassas, Lunamatrona, Pauli Arbarei, Segariu, Setzu, Siddi, Ussaramanna, Villamar, 

Villanovaforru, Tuili, Turri, Villanovafranca, all’operatore economico S.I.E SARDINIA IMPIANTI 

ELETTRICI di Talloru Saverio, con sede in via Grazia Deledda N°9 – 09025 SANLURI – P.IVA 

02388550929, per complessivi € 16.500,00 (IVA e oneri esclusi); 

Considerato che il CIG di riferimento del presente affidamento è il ZC229099ED; 

Vista la fattura n. 853 del 04.12.2019, relativa al servizio prestato nel mese di novembre 2019, di €. 

2.750,00 + iva per complessivi €. 3.355,00; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

Visto il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

DETERMINA 

 

Di liquidare, all’impresa S.I.E SARDINIA IMPIANTI ELETTRICI - con sede in via Grazia Deledda 

N°9 – 09025 SANLURI – P.IVA 02388550929, per il servizio di manutenzione finalizzati al 

mantenimento in efficienza degli impianti di pubblica illuminazione di proprieta’ dei comuni di 

Barumini, Collinas, Furtei, Genuri, Gesturi, Las Plassas, Lunamatrona, Pauli Arbarei, Segariu, 

Setzu, Siddi, Ussaramanna, Villamar, Villanovaforru, Tuili, Turri, Villanovafranca – relativo al 

periodo 01/12/2019 al 31/12/2019 € 3.355,00 (IVA compresa); 
 

DITTA: N°   S.I.E SARDINIA IMPIANTI ELETTRICI di Talloru Saverio 

 

FATTURA IMPORTO 

N. DATA  IMPONIBILE I.V.A. TOTALE 

3 07.01.2020 2.750,00 605,00 3.355,00 

      

OGGETTO: Servizi Di Manutenzione Finalizzati Al Mantenimento In Efficienza Degli Impianti 
Di Pubblica Illuminazione Di Proprieta’ Dei Comuni Di Barumini, Collinas, Furtei, 
Genuri, Gesturi, Las Plassas, Lunamatrona, Pauli Arbarei, Segariu, Setzu, Siddi, 
Ussaramanna, Villamar, Villanovaforru, Tuili, Turri, Villanovafranca – Relativo al 
Periodo 01/12/2019 Al 31/12/2019 

      

PARTITA I.V.A.: 02388550929 DURC: REGOLARE – SCADENZA 03.03.2020 

      

CODICE C.I.G.: ZC229099ED CAP:   2759 IMPEGNO: 426/2019 
 

1. Modalità di pagamento: Come indicato in Fattura. 
 

2. Di dare atto che la somma di €. 605,00 sarà liquidata a titolo di I.V.A. secondo il 

meccanismo dello Split payment P.A. previsto dall’art. 1, comma 629, lettera b) della legge 

23 Dicembre 2014, n. 190 (legge stabilità 2015); 
 

3. Di trasmettere la presente determina all’ufficio finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 



Determinazione Ufficio Tecnico n. 2/2020.  Pagina 3 

 

 

4. Di dare atto che la presente determina verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente 

come previsto dal D.Lgs. 267/2000 e D.Lgs. 33/2013, per rimanervi quindici giorni 

consecutivi. 
 

Il Responsabile del Servizio 

        F.to Dott. Giorgio Sogos 

 

 N.  107 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 

amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Ente all’indirizzo 

www.unionecomunimarmilla.it come previsto dal D.Lgs. 267/2000 e D.Lgs. 33/2013, per 

rimanervi quindici giorni consecutivi  

 

Sanluri, li 28/01/2020 

 

Il Responsabile delle Pubblicazioni 

F.to Dott. Giorgio Sogos 

  

Per copia conforme all’originale  

Il Responsabile del Servizio 

Dott. Giorgio Sogos 

 

 


